
UCHWAŁA NR DCCXVIII/357/24 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku 
do podpisywania umów, występowania o środki, realizacji i rozliczenia programu „Aktywny samorząd” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 32 ust. 1 oraz 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu Otwockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Woźnickiej - Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Otwocku do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji Programu 
„Aktywny samorząd”, a w szczególności do podpisywania corocznych umów z PFRON, występowania 
o środki, realizacji i rozliczenia programu. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, zostaje udzielone na czas realizacji Programu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
w Otwocku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. - 

 
5. Członek Zarządu  

 
Grzegorz  Michalczyk 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Rady Nadzorczej PFRON nr 19/2023 z dnia 29 września 2023 r. zakończono formę pilotażu 
programu „Aktywny samorząd” oraz wprowadzono modyfikacje w zakresie uczestnictwa osób 
z niepełnosprawnością. 

W związku ze zmianą nazwy programu niezbędne jest udzielenie nowego pełnomocnictwa dla Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCCXVIII/357/24 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


